N —

N —

N —

N =

N —

MYHUUWMNANTBHOE BIOIXXETHOE OOWKOJIbHOE
OBPA3OBATEJIbHOE YYPEXOEHWE "OETCKUA
CAL N2 31 KOMBMHNPOBAHHOIO BMOA"
3asepytowasa HexuHckas J1.A., yogoctoBepsoLwmin
ueHTp YOK no KamuyaTckomy Kpato. CEPUNHBIA HOMEP YTBEPXK/AIO
7e8879f7b6dacl7de2584484ad81c4d6 3asenyrommit MBJIOY

MeCTO NoAnucaHus o 0
2023-09-04 14:49:09 «HeﬁCI:chaﬂ Ne31»
. . CXKHNHCKasa

" " 2023 rox

Pacniucanme HemocpeacTBEHHOM 00pa30BaTEIbHOM 1eATEIbHOCTH
Ha 2023-2024 y4eOnsiii ron B 1 maaameit rpymme N2 1
oO0IIepa3BUBAIOIICH HAIPABICHHOCTH

Iloneoenvnux

9:00-9:10 PebGenok u okpy xaromuii MUp
16:00- 16:10 DU3KYIBTYPHOE 3aHATHE

Bmopnuk
9:00-9:10 PasButHe peun, yTeHNE XyA0KECTBEHHOM JTUTEPATYPhI
16:10-16:20 Du3KyJIbTYpHOE 3aHATHE

Cpeoa
9:00-9:10 Jlenika/ KOHCTpyUpOBaHUE
15:45-16:00 My3bIKQJIbHOE 3aHSATHE
Yemeepe

9:00-9:10 Pa3Butue peuu, yTeHHE XyA0KECTBEHHON JTUTEPATYyPhl
16:10-16:20 Ou3KyJIbTYpHOE 3aHSTHE

Ilamuuya

9:00-9:10 Pucosanue
15:45-16:00 My3bIKaJIbHOE 3aHATHE



N —

N —

N —

N —

N —

Pacnicanne HemocpeACTBEHHOM 00pa30BaTENbHON AEATEILHOCTH

Ha 2023-2024 y4eOnsbiii ron B 1 Mnaameit rpymme Ne2

9.00-9.10
15.50-16.00

9.00-9.10
15.40-15.50

9.00-9.10
15.50-16.00

9.00-9.10
15.40-15.50

9.00-9.10
15.50-16.00

oOuiepa3BUBarOLIed HAIPABICHHOCTH

Iloneoenvnux

PebGeHok u okpyskarouyii MUp
@u3KyIbTYPHOE 3aHATHE

Bmopnuk
Pa3Butune peun, ureHUE XyH0KECTBEHHOW JINTEPATYPHI
My3bIKaJIBHOE 3aHSATHE

Cpeoa
Jlenka/KonctpyupoBanue
Ou3KyIbTYPHOE 3aHATHE
Yemeepe

Pa3Butune peun, ureHUE XyA0KECTBEHHOW JINTEPATYPHI
My3bIKaJIBHOE 3aHSATHE

Ilamuuua

Pucosanue
OU3KYITYPHOE 3aHATHE



N —

N —

N —

N —

N —

Pacnicanne HemocpeACTBEHHOM 00pa30BaTENbHON JEATEIbHOCTH

Ha 2023-2024 yueOHbIii To11 BO 2 Muaiien rpymme Nel

9.00 -9.15
15.50-16.05

9.00-9.15
15.50-16.05

9.00 -9.15
9.25-9.40

9.00 -9.15
9.25-9.40

9.00 -9.15
9.25-9.40

o0uieo0pa3oBaTeIbHON HANPaBIEHHOCTH

Iloneoenvnuk

O3HaKOMJICHHE C OKPYKAIOIIUM MUPOM
My3bika

Bmopnuk

Jlenka/anIuKaIys/ IenKa/pyIHou Tpy
@Ou3KyIpTYpa

Cpeoa

PazButne peun, OCHOBBI IPAMOTHOCTH
DusKyIbTypa

Yemeepz

MareMaTu4eckoe pa3BUTHE
PucoBanue

Ilamnuuya

Koncrpyuposanue
My3bika



N —

N —

N —

N —

N —

Pacnicanne HemocpeACTBEHHOM 00pa30BaTENbHON JEATEIbHOCTH

Ha 2023-2024 yueOHbIii TOJ1 BO 2 Miaien rpyrre Ne2

9.00 -9.15
9.25-9.40

9.00-9.15
9.25-9.40

9.00 -9.15
9.25-9.40

9.00 -9.15
9.25-9.40

9.00 -9.15
9.25-9.40

o0uieo0pa3oBaTeIbHON HANPaBIEHHOCTH

Iloneoenvnuk

O3HaKOMJICHHE C OKPYKAIOIIUM MUPOM
My3bika

Bmopnuk

Jlenka/anIuKaIys/ IenKa/pyIHou Tpy
@Ou3KyIpTYpa

Cpeoa

MaremMaTtnyeckoe pa3BUuTHE
Mys3sbika

Yemeepz

KoncTtpynpoBanue
®usKyJIbTYypa

Ilamnuuya

Pa3zBuTHe peun, OCHOBBI TPaMOTHOCTH
PucoBanue



N —

N —

N —

N —

N —

Pacnicanne HemocpeACTBEHHOM 00pa30BaTENbHON JEATEIbHOCTH

Ha 2023-2024 y4yeOHbIi To11 BO 2 Muaamien rpymme Ne3

9.00-9.15
9.25-9.40

9.00-9.15
9.25-9.40

9.00-9.15
9.25-9.40

9.00-9.15
9.25-9.40

9.00-9.15
9.25-9.40

KOMIICHCUPYIOILEH HAITPABICHHOCTH

Iloneoenvnux

O3HaKOMJICHHE C OKPYKAIOIIUM MUPOM (1)
OusKynpTYypa

Bmopnuk

My3bIKasibHOE
Jlenka/anmmukarnus/pyanoit Tpya (B)

Cpeoa

Marematuueckoe pazsutue (1) (1)/ PucoBanue (B) (2)
Maremaruueckoe pazsutue (1) (2)/ Pucoanue (B) (1)

Yemegepe

Pa3BuTHe peun, 0CHOBBI IPaMOTHOCTH (J1)
My3bikasibHOE

Ilamuuya

Du3KyIpTYpa
Koncrpyuposanue (1)



Pacnicanne HemocpeACTBEHHOM 00pa30BaTENbHON JEATEIbHOCTH

9.00-9.20
9.30-9.50

9.00-9.20
9.30-9.50

9.00-9.20
9.30-9.50

9.00-9.20
9.30-9.50

9.00-9.20
9.30-9.50

Ha 2023-2024 y4yebHbIi TOI B cpeaneit rpymme Ne 1

KOMIICHCUPYIOILEH HAITPABICHHOCTH

Iloneoenvnuk

O3HakoMJIeHHE C OKpYy>KarouM Mupom (/1)

Jlenka/anmukanus/pyunont Tpyn (B)

Bmopnuk

Maremaruueckoe pazputue (/1)

My3bika
Cpeoa

Pu3KyIbTypa

Pa3BuTue peun, ocHOBBI IpaMOTHOCTH (J])

Yemeepz

My3bika

Pucosanue (B)

Ilamnuuua

Kounctpyuposanue (B)
Pu3KyIpTypa



N —

N —

N —

N —

N —

Pacnicanne HemocpeACTBEHHOM 00pa30BaTENbHON JEATEIbHOCTH

Ha 2023-2024 y4ueOHbIN TOI B cpeaHeit rpyrme No2

09.00-09.20
09.30-09.50

09.00-09.20
09.30-09.50

09.00-09.20
09.30-09.50

9.00-9.20
09.30-09.50

9.00-9.20
09.30-09.50

oO0111epa3BUBAIOIICH HAITPABICHHOCTH

Iloneoenvnuk

MYSI)IKaJIBHoe 3aHATHC
O3HaKOMJICHHE C OKpPYyZXKarouuM MUPOM

Bmopnuk

QOU3KYJIBTYPHOE 3aHITHE
Pa3Butne peun, OCHOBBI TPAMOTHOCTH

Cpeoa

Marematuueckoe pa3BuTue
Jlenka/ Anmnukanus / PydHoi Tpyn

Yemeepz

DU3KYJIBTYPHOE 3aHITUE
KoncrpyupoBanue

Ilamnuua

My3bIKaIbHOE
Pucosanue



N —

[—

[S—Y

[—

N —

Pacnicanne HemocpeACTBEHHOM 00pa30BaTENbHON JEATEIbHOCTH
Ha 2023-2024 yueOnblii To1 B cTapiieii rpyrrme Ne 1

9:00 —9:25
9:45 -10:10

9:00 —9:25
9:35-10:00
16:15 - 16:40

9:00 —9:25
9:35-10:00
15:45 -16:10

9:00 — 9:25
9:35 -10:00
16:15 -16:40

9:00 —9:25
11:00 — 11:25

KOMOMHUPOBAHHOW HAIIPaBJIEHHOCTH

IloHe nepHUK

O3HaKOMJIEHHE C OKPYKAIOIIUM MAPOM
Pu3KyIbTypa

BropHuk
Pa3BuTHe peun, OCHOBBI TPAMOTHOCTH
Jlenka/anmuukanus/pyuyHoi Tpya
Mys3bika

Cpena
MaremaTnueckoe pa3BUTHE
Pucosanue
Pu3KyIbTypa

Yersepr
Pa3Butue peun
Koncrpyuposanue
My3pika

[IaTHNIA
Pucosanue
Du3KyIbTypa



Pacnicanne HemocpeaCTBEHHOM 00pa30BaTENbHON AEATEIbHOCTH
Ha 2023-2024 y4yeOHbI TOJ B cTapieii rpyrie Ne 2
oO0111epa3BUBAIOIICH HAITPABICHHOCTH

—

W 1

[—
.

o =

p—
.

N =

Iloneoenvnux

9.00-9.25 OU3KYJIbTYPHOE 3aHSITHE
9.35-10.00 O3HaKOMJICHHE C OKPYXKAIOIIUM MUPOM
15.45-16.10 Jlenka/anmiukanuys/pyqyHon Tpy

Bmopnuk
9.00-9.25 MaremaTudeckoe pa3BUTHE
9.50-10.15 My3bIKaabHOE 3aHSITHE
15.45-16.10 PucoBanue

Cpeoa
9.00-9.25 Pa3BuTHe peun/0CHOBBI TPaMOTHOCTH
9.35-10.00 KonctpyupoBanue
Yemeepz

9.00-9.25 PucoBanue
9.50-10.15 My3bIKanbHOE 3aHITHE
11.00-11.30 ®u3KyapTypa (Ha yauue)

Iamnuuuya
9.00-9.25 Pa3BuTHe peun/0CHOBBI TPaMOTHOCTH
9.45-10.10 OU3KYJIbTYPHOE 3aHITHE



hadis Sl

[U

N —

N —

Pacnicanne HemocpeaCTBEHHOM 00pa30BaTENbHON AEATEIbHOCTH
Ha 2023-2024 y4yebHbI TO B cTapiieii rpyrie Ne 3 koMreHcupyromiei

9.00-9.25
9.45-10.10
11.00-11.25

9.00-9.25
9.45-10.10
15.50 -16.15

9.00-9.25
9.35-10.00

9.00-9.25

9.35-10.00

15.50-16.15

9.00-9.25
9.35-10.00

HarpaBJICHHOCTH

Iloneoenvnux

Jlenka/anmmukanus/pyqHoit Tpy 1 (B)
O3HaKOMJICHHE C OKPY KAFOIIIUM MUPOM (1)
®duskynbTypa (Ha yIuIe)

Bmopnux

Maremarudeckoe pa3BuTue (J1)
Ou3KyIbTYypa
Pucosanue (B)

Cpeoa

PazBuTHe peun, OCHOBBI TPaMOTHOCTH (1)
My3bIKalIbHOE

Yemeepe

PazButne peun, ocHoBbI rpamoTHOCTH (71) (1)/
Konctpyuposaunue (B) (2)
PazButne peun, ocHOBBI rpamMoTHOCTH (1) (2)/
Kounctpyuposaunue (B) (1)
Ou3KyIbTYypa

Ilamuuya

Pucoanue (B)
My3bikasibHOE



Pacniucanne HenocpencTBeHHOM 00pa3oBaTebHON AesiTenbHoCcTH Ha 2023-2024

y4eOHBIH TOJ] B IOJITOTOBUTENLHOM rpymme No 1

9.00-9.30
9.40-10.10
10.20-10.50

9.00-9.30
9.40-10.10
10.20-10.50

9.00 -9.30
9.40-10.10
10.20-10.50

9.00-9.30
9.40-10.10
10.20-10.50

09.40-10.10
11.20-11.50

KOMOMHUPOBAHHOW HAIIPaBIEHHOCTH

Iloneoenvnux
O3HakomJieHHE ¢ OKpy»Karomm mupom (B/]1)
Jlenka/anmmukarus/pyqyHoi Tpya
My3bika
Bmopnuk
PazButne peun, ocHoBbl rpamotHOCTH (B/J)
Pucosanue
®dusnueckas KyJlbTypa B IOMEIICHUU
Cpeoa
Marematudeckoe pazsutue (B/]1)
KonctpynpoBanue
My3bika
Yemeepz
Pa3Butue peun, ocHoBbI rpamoTHOCTH (B/JI)
PucoBanne
dusnydeckas KyJibTypa B IOMEIICHUU
Ilamnuua
Maremaruueckoe passurue (B/]1)

@dusnueckas KyJabTypa Ha NPOTYJIKE



Pacnucanue HenocpeIcTBEHHOM 00pa3oBaTeabHOM AesiTenbHOCTH Ha 2023-2024

y4eOHBI TOJ] B IOATOTOBUTENbHOM rpymme Ne 2

9.00-9.30
9.40-10.10
10.20-10.50

9.40.-10.10
10.20-10.50
11.00-11.30

9.00-9.30
9.40-10.10
10.20-10.50

9.00-9.30
9.40-10.10
10.20-10.50

9.00-9.30
9.40-10.10

KOMOMHUPOBAHHOW HAIIPaBIEHHOCTH

Iloneoenvnux

Jlenka/ anmuKanus/pyqyHou Tpy
O3nakomiieHHe ¢ okpykaronum MupoM (B/]1)

dusnyeckas KyJbTypa

Bmopnuk
Pa3Butue peun, ocHoBbI rpamoTHOCTH (B/JI)

My3bika

@u3KynpTypa (yJIuna)
Cpeoa

PucoBanue

Marematudeckoe pazsutue (B/]1)

duznueckas KyJIbTypa

Yemegepe

KoHncTtpyupoBanue
Pa3Butue peun, ocHoBbI rpamoTHOCTH (B/JI)

My3bika

Ilamuuya
Marematuueckoe pazsutue (B/]1)

PucoBanue



		2023-09-04T14:49:09+1200
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 31 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА"
	Заведующая Нежинская Л.А., удостоверяющий центр УФК по Камчатскому краю. серийный номер 7e8879f7b6dac17de2584484ad81c4d6




