 "	2023 год
	Л. А. Нежинская
	«Детский сад №31»
	Заведующий МБДОУ
	УТВЕРЖДАЮ

Расписание непосредственной образовательной деятельности на 2023-2024 учебный год в 1 младшей группе № 1 общеразвивающей направленности

1.	9:00-9:10	Ребенок и окружающий мир
2.	16:00- 16:10	Физкультурное занятие
		Вторник
1.	9:00-9:10	Развитие речи, чтение художественной литературы
2.	16:10-16:20	Физкультурное занятие
		Среда
1.	9:00-9:10	Лепка/ конструирование
2.	15:45-16:00	Музыкальное занятие
Четверг		
1.	9:00-9:10	Развитие речи, чтение художественной литературы
2.	16:10-16:20	Физкультурное занятие
Пятница		
1.	9:00-9:10	Рисование
2.	15:45-16:00	Музыкальное занятие

Расписание непосредственной образовательной деятельности на 2023-2024 учебный год в 1младшей группе №2 общеразвивающей направленности

1.	9.00-9.10	Ребенок и окружающий мир
2.	15.50-16.00	Физкультурное занятие
		Вторник
1.	9.00-9.10	Развитие речи, чтение художественной литературы
2.	15.40-15.50	Музыкальное занятие
		Среда
1.	9.00-9.10	Лепка/Конструирование
2.	15.50-16.00	Физкультурное занятие
Четверг		
1.	9.00-9.10	Развитие речи, чтение художественной литературы
2.	15.40-15.50	Музыкальное занятие
Пятница		
1.	9.00-9.10	Рисование
2.	15.50-16.00	Физкультурное занятие

Расписание непосредственной образовательной деятельности на 2023-2024 учебный год во 2 младшей группе №1 общеобразовательной направленности

1. 2.	9.00 - 9.15 15.50-16.05	Ознакомление с окружающим миром Музыка
		Вторник
1. 2.	9.00 - 9.15 15.50-16.05	Лепка/аппликация/лепка/ручной труд Физкультура
		Среда
1. 2.	9.00 - 9.15 9.25 - 9.40	Развитие речи, основы грамотности Физкультура
		Четверг
1. 2.	9.00 - 9.15 9.25 - 9.40	Математическое развитие Рисование
		Пятница
	9.00 - 9.15 9.25 - 9.40	Конструирование Музыка

Расписание непосредственной образовательной деятельности на 2023-2024 учебный год во 2 младшей группе №2 общеобразовательной направленности

1. 2.	9.00 - 9.15 9.25 - 9.40	Ознакомление с окружающим миром Музыка
		Вторник
1. 2.	9.00 - 9.15 9.25 - 9.40	Лепка/аппликация/лепка/ручной труд Физкультура
		Среда
1. 2.	9.00 - 9.15 9.25 - 9.40	Математическое развитие Музыка
		Четверг
1. 2.	9.00 - 9.15 9.25 - 9.40	Конструирование Физкультура
		Пятница
1. 2.	9.00 - 9.15 9.25 - 9.40	Развитие речи, основы грамотности Рисование

Расписание непосредственной образовательной деятельности на 2023-2024 учебный год во 2 младшей группе №3 компенсирующей направленности

1. 2.	9.00-9.15 9.25-9.40	Ознакомление с окружающим миром (д) Физкультура
		Вторник
1.	9.00-9.15	Музыкальное
2.	9.25-9.40	Лепка/аппликация/ручной труд (в)
		Среда
1.	9.00-9.15	Математическое развитие (д) (1)/ Рисование (в) (2)
2.	9.25-9.40	Математическое развитие (д) (2)/ Рисование (в) (1)
		Четверг
1.	9.00-9.15	Развитие речи, основы грамотности (л)
2.	9.25-9.40	Музыкальное
		Пятница
1.	9.00-9.15	Физкультура
2.	9.25-9.40	Конструирование (д)

Расписание непосредственной образовательной деятельности на 2023-2024 учебный год в средней группе № 1 компенсирующей направленности

1.	9.00-9.20	Ознакомление с окружающим миром (Д)
2.	9.30-9.50	Лепка/аппликация/ручной труд (В)
		Вторник
1.	9.00-9.20	Математическое развитие (Д)
2.	9.30-9.50	Музыка
		Среда
1.	9.00-9.20	Физкультура
2.	9.30-9.50	Развитие речи, основы грамотности (Л)
		Четверг
1.	9.00-9.20	Музыка
2.	9.30-9.50	Рисование (В)
		Пятница
1.	9.00-9.20	Конструирование (В)
2.	9.30-9.50	Физкультура

Расписание непосредственной образовательной деятельности на 2023-2024 учебный год в средней группе №2 общеразвивающей направленности

1.	09.00-09.20	Музыкальное занятие
2.	09.30-09.50	Ознакомление с окружающим миром
		Вторник
1.	09.00-09.20	Физкультурное занятие
2.	09.30-09.50	Развитие речи, основы грамотности
		Среда
1.	09.00-09.20	Математическое развитие
2.	09.30-09.50	Лепка/ Аппликация / Ручной труд
		Четверг
1.	9.00-9.20	Физкультурное занятие
2.	09.30-09.50	Конструирование
		Пятница
1.	9.00-9.20	Музыкальное
2.	09.30-09.50	Рисование

Расписание непосредственной образовательной деятельности на 2023-2024 учебный год в старшей группе № 1 комбинированной направленности

1. 2.	9:00 – 9:25 9:45 – 10:10	Ознакомление с окружающим миром Физкультура
1.	9:00 – 9:25	Вторник
2.	9.00 = 9.23 9.35 - 10.00	Развитие речи, основы грамотности Лепка/аппликация/ручной труд
3.	16:15 – 16:40	Музыка Музыка
		Среда
1.	9:00 - 9:25	Математическое развитие
2.	9:35 - 10:00	Рисование
3.	15:45 – 16:10	Физкультура
		Четверг
1.	9:00 - 9:25	Развитие речи
2.	9:35-10:00	Конструирование
3.	16:15 - 16:40	Музыка
		Пятница
1.	9:00 - 9:25	Рисование
2.	11:00 - 11:25	Физкультура

Расписание непосредственной образовательной деятельности на 2023-2024 учебный год в старшей группе № 2 общеразвивающей направленности

1. 2. 3.	9.00-9.25 9.35-10.00 15.45-16.10	Физкультурное занятие Ознакомление с окружающим миром Лепка/аппликация/ручной труд
		Вторник
1.	9.00-9.25	Математическое развитие
2.	9.50-10.15	Музыкальное занятие
3.	15.45-16.10	Рисование
		Среда
1.	9.00-9.25	Развитие речи/основы грамотности
2.	9.35-10.00	Конструирование
		Четверг
1.	9.00-9.25	Рисование
2.	9.50-10.15	Музыкальное занятие
3.	11.00 - 11.30	Физкультура (на улице)
		Пятница
1.	9.00-9.25	Развитие речи/основы грамотности
2.	9.45-10.10	Физкультурное занятие

Расписание непосредственной образовательной деятельности на 2023-2024 учебный год в старшей группе № 3 компенсирующей направленности

1. 2. 3.	9.00-9.25 9.45-10.10 11.00-11.25	Лепка/аппликация/ручной труд (в) Ознакомление с окружающим миром (д) Физкультура (на улице)
		Вторник
1. 2. 3.	9.00-9.25 9.45-10.10 15.50 -16.15	Математическое развитие (д) Физкультура Рисование (в)
		Среда
1. 2.	9.00-9.25 9.35-10.00	Развитие речи, основы грамотности (д) Музыкальное
		Четверг
1.	9.00-9.25	Развитие речи, основы грамотности (л) (1)/ Конструирование (в) (2)
2.	9.35-10.00	Развитие речи, основы грамотности (л) (2)/ Конструирование (в) (1)
3.	15.50-16.15	Физкультура <i>Пятница</i>
1. 2.	9.00-9.25 9.35-10.00	Рисование (в) Музыкальное

Расписание непосредственной образовательной деятельности на 2023-2024 учебный год в подготовительной группе № 1 комбинированной направленности

1.	9.00-9.30	Ознакомление с окружающим миром (В/Д)
2.	9.40-10.10	Лепка/аппликация/ручной труд
3.	10.20-10.50	Музыка
		Вторник
1.	9.00-9.30	Развитие речи, основы грамотности (В/Л)
2.	9.40-10.10	Рисование
3.	10.20-10.50	Физическая культура в помещении
		Среда
1.	9.00 -9.30	Математическое развитие (В/Д)
2.	9.40-10.10	Конструирование
3.	10.20-10.50	Музыка
		Четверг
1.	9.00-9.30	Развитие речи, основы грамотности (В/Л)
2.	9.40-10.10	Рисование
3.	10.20-10.50	Физическая культура в помещении
		Пятница
1.	09.40-10.10	Математическое развитие (В/Д)
2.	11.20-11.50	Физическая культура на прогулке

Расписание непосредственной образовательной деятельности на 2023-2024 учебный год в подготовительной группе № 2 комбинированной направленности

1.	9.00-9.30	Лепка/ аппликация/ручной труд
2.	9.40-10.10	Ознакомление с окружающим миром (В/Д)
3.	10.20-10.50	Физическая культура
		Вторник
1.	9.4010.10	Развитие речи, основы грамотности (В/Л)
2.	10.20-10.50	Музыка
3.	11.00-11.30	Физкультура (улица)
		Среда
1.	9.00-9.30	Рисование
2.	9.40-10.10	Математическое развитие (В/Д)
3.	10.20-10.50	Физическая культура
		Четверг
1.	9.00-9.30	Конструирование
2.	9.40-10.10	Развитие речи, основы грамотности (В/Л)
3.	10.20-10.50	Музыка
		Патициа
1.	9.00-9.30	<i>Пятница</i> Математическое развитие (В/Д)
2.	9.40-10.10	Рисование